Masiliam  Bargiserenam  villam  cum  ecclesia,  Clar- 
manum  cum  ecclesia,  Curtirias  villam,  Paronam  cum 

ecclesia,  Arpogiacum  cum  ecclesia,  Darboniacum 
cum  ecclesia,  Betorniacum  cum  ecclesia,  etecclesiam 

Sanctae  Columbae,  Verreriam  et  Berguliensem  villas, 
ecclesiam  Sancti  Laurentii,  Castrum  Lordonum 
Blauuscum,  Costam  cum  ecclesia,  Laisiacum  cum 

ecclesia,  monasterium  Charum  Locum  cum  omni- 
bus  ad  se  pertiuentibus,  cellam  Regniacum  cum 
omnibussibi  pertiuentibus,  ecclesiam  Sancti  Victoris 
cum  omnibus  sibi  pertinentibus,  cellam  quoque 

Sancti  Victoris  in  monte  Algido  cum  omui  sua  per- 
tinentia,  ecclesias  etiam  et  terras  quae  juxta  illam 

sunt  pro  quibus  data  est  quondam  ecclesia  Sancti 
Gengulfi,  Equirandam  curtem  cum  ecclesia  Sancti 
Andreae  ,  et  cum  aliis  ecclesiis  et  appendiciis  suis, 
novam  villam  in  Petrogoico  castro  cum  ecclesia, 

omnes  quoque  ecclesias  et  terras,  seu  quidquid 
praefatus  locus  habet  in  jam  dicto  comitatu. 

In  comitatu  vero  Cabilonensi  cellam  de  Bello- 

nem  pro  tuenda  sacerdotum  castimonia  passus  fue-  dimentis,  quibus  ob  corporis  deformitatem  arceri  ab 
rat  anno  1075,  easque   conscripserat  sanctissimus  allaribusposset,  auctoritateapostolicaipsumminime 
pontifex  non  tantum  ut  gratularetur   illi  adeptam  iunodatum  declararet. 
martyrii  gloriam,  sed  etiam  ut  ecclesiasticis  impe- 
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monte  cum  ecclesia  Sanctae  Mariae  et  omnibus  ibi  A  Baiard;  et  obedientia  quae  dicitur  Villa.  In  comi- 

pertinentibus,  en-lesi.im  de  C.impiloc'-»  cum  suis  ap- 
pendiciis,  curtem  vocnbulo  Juliacum  cum  ecclesiis 
et  terris  eidem  loco  quondam  ab  episcopo  Manasse 

collatis.  Kcclesiam  Sancti  GengulG  cum  suis  perti- 
nentiis,  cellam  sanctorum  martyrum  Cosmae  et  Da- 
miani,  et  monasterium  Sancti  Marcelli  cum  omnibus 

suis  pertinentiis,  omnes  etiam  ecclesias  et  terras 

et  quodcunque  supradictus  locus  comprobatur  ha- 
bere  in  jam  dicto  comitatu. 

In  episcopatu  Augustodunensi  monasterium  in 
Aurea  Valle,  quod  vocatur  Paredum  cum  omnibus 
suis  pertinentiis;  monasterium  etiam  Marciniacum 
cum  omnibus  suis,  cellam  de  Oiadellis  cum  suis 

appendiciis,  illas   etiam  terras    et  ecclesias   quas 

tatu  Pictaviensi  villam  quae  dicitur  Molgon.  In 
episcopatu  Sancionico  monasterium  de  insula  quae 
dicitur  Aias,  monasterium  Saucti  Georgii  juxta 
castrum  Didonium,  monasterium  Sanctae  Mariae